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08-09 мая 2017 МО, Малое Видное, СК "Топспин"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Тренер

1 Алексеев Георгий 21.08.2007 18 г.Зеленоград Кузичкин В.В.
2 Алешин Николай 06.01.2007 0 г.Домодедово Домнин В.В.
3 Андреев Михаил 30.04.2007 32 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

4 Артемов Игорь 12.03.2007 9 г.Москва Спиридонова Е.И., Спиридонов В.В.

5 Балдовский Вячеслав 18.09.2008 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

6 Балдовский Георгий 19.09.2009 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

7 Белозеров Матвей 12.12.2008 7 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
8 Беляков Максим 19.08.2007 57 г.Малое Видное Бондарев А.Е.
9 Богданов Никита 15.02.2006 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

10 Бодров Владислав 03.07.2007 48 г.Серпухов Давыдянц Л.Н.
11 Борисов Вадим 18.08.2006 81 Санкт-Петербург Трушкин Е.В.
12 Булхак Арсений 04.09.2008 2 г.Орехово-Зуево Бобров К.С., Завьялов А.С.
13 Варлыгин Иван 26.04.2008 0 г.Электросталь Антонов В.А., Антонова Т.В.
14 Васильков Виктор 16.05.2007 0 г.Москва Спиридонова Е.И., Спиридонов В.В.

15 Владимиров Серафим 16.04.2007 0 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
16 Волков Вячеслав 25.09.2009 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

17 Глазков Даниил 10.04.2008 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

18 Гончаров Арсений 17.07.2006 80 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

19 Денисов Андрей 06.07.2007 0 г.Тверь Борисова И.В.
20 Дягелев Денис 07.03.2008 36 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

21 Ершов Илья 05.02.2007 100 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

22 Измайлов Дмитрий 02.02.2008 0 г.Москва Беликова В.А.
23 Казакевич Дмитрий 10.04.2006 69 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

24 Каншиев Даниил 20.04.2009 0 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
25 Капустин Егор 25.10.2006 0 г.Реутов Лошкарева Н.Г.
26 Капустянский Григорий 08.12.2007 48 г.Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

27 Карленков Дмитрий 25.05.2006 9 г.Электросталь Антонов В.А., Антонова Т.В.
28 Кобзев Олег 12.02.2007 83 г.Липецк Гулевская Л.В.
29 Коротков Никита 10.09.2006 0 г.Клин Гречихин А.И.
30 Косарев Артем 30.12.2006 0 г.Домодедово Костеневич Л.М.
31 Красножон Михаил 09.09.2006 0 г.Домодедово Костеневич Л.М.
32 Кужекин Константин 12.03.2009 0 г.Москва Беликова В.А.
33 Кукушкин Григорий 11.11.2008 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

34 Макаров Никита 17.10.2006 46 г.Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

35 Махмадбеков Мустаджоб 17.07.2006 59 г.Домодедово Костеневич Л.М.
36 Михайлов Данила 11.02.2007 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

37 Моргунов Тимофей 23.06.2006 7 г.Жуковский Мейснер О.Л.
38 Моторин Иван 17.05.2008 1 г.Орехово-Зуево Бобров К.С., Завьялов А.С.
39 Наумов Илья 06.04.2007 46 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
40 Нгуен Туань 28.09.2006 6 г.Тверь Борисова И.В.
41 Никандров Дмитрий 01.02.2007 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

42 Орлов Степан 05.04.2009 10 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
43 Осташов Артем 26.04.2006 68 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
44 Папакин Георгий 27.02.2006 73 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
45 Писаренко Иван 09.04.2009 0 0 Оноприенко В.Ю.
46 Подколзин Даниил 23.09.2008 0 г.Москва Гришаков В.А.
47 Попов Михаил 13.06.2008 21 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

48 Попович Даниил 04.05.2006 0 г.Домодедово Домнин В.В.
49 Пушленков Юрий 10.05.2009 58 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
50 Радевкин Данила 21.08.2006 5 г.Тверь Борисова И.В.
51 Рыжов Петр 07.07.2006 88 г.Москва Эдель Е.О.
52 Савкин Владислав 07.10.2009 5 г.Домодедово Домнин В.В.
53 Слезов Богдан 12.07.2006 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

54 Суровцев Дмитрий 07.02.2006 6 г.Жуковский Мейснер О.Л.
55 Тарасов Денис 21.07.2007 6 г.Москва Бакшеев К.С.
56 Титов Роман 28.11.2006 24 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

А Л Ф А В И Т Н Ы Й     С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

мальчики 2006 г.р. и моложе



57 Толкушкин Василий 02.11.2008 37 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
58 Трофимов Алексей 05.09.2007 0 г.Реутов Лошкарева Н.Г.
59 Трушин Дмитрий 11.12.2006 1 г.Зеленоград Кузичкин В.В.
60 Уедраого Марк 28.11.2007 51 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
61 Уедраого Родион 13.11.2009 15 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
62 Федоров Арсений 07.06.2008 10 г.Рязань Малистов О.А.
63 Фомичев Дмитрий 01.05.2009 0 г.Москва Беликова В.А.
64 Ходкевич Богдан 02.10.2007 29 г.Орехово-Зуево Бобров К.С., Завьялов А.С.
65 Цыганков Вадим 09.04.2006 60 г.Москва Иванов Л.В.
66 Цыганков Егор 17.11.2008 53 г.Москва Иванов Л.В.
67 Черепанов Давид 17.05.2006 45 г.Москва Глебов А.В., Ананьин М.С.
68 Чувилин Матвей 24.09.2008 31 г.Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
69 Шакиров Ильдар 01.12.2008 0 г.Домодедово Домнин В.В.
70 Шария Михаил 29.10.2006 0 г.Реутов Лошкарева Н.Г.
71 Шилов Глеб 30.07.2006 25 г.Дмитров Морозов Б.В.

1 Курбасов Иван 02.02.2006 121 г.Москва Барсукова Н.А., Фрог А.М.
3 Макаров Никита 13.02.2006 138 г.Москва Эдель Е.О.
3 Попов Павел 07.02.2007 98 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.

5-6 Пшеничный Никита 29.05.2006 109 г.Москва Эдель Е.О.
5-6 Суровцев Денис 07.02.2006 117 г.Жуковский Мейснер О.Л.
7-8 Мишуков Михаил 19.03.2007 113 г.Москва Эдель Е.О.
7-8 Осмоловский Никита 18.04.2006 56 г.Дмитров Морозов Б.В.

9-12 Изумрудов Максим 19.03.2006 140 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

9-12 Романенков Александр 23.05.2006 72 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

9-12 Рыжов Дмитрий 07.07.2006 72 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
13-16 Торгов Артем 23.06.2006 92 г.Малое Видное Бондарев А.Е.
13-16 Стебунов Александр 28.08.2007 92 г.Архангельск Старицын Е.А.
13-16 Мартынюк Алексей 27.03.2007 63 г.Железнодорожный Озерчук М.К.

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь

М СПИСОК ЗАЯВЛЕННЫХ ФИНАЛИСТОВ 1 ЭТАПА

Ю.В. Спиридонова (г. Москва)



08-09 мая 2017 МО, Малое Видное, СК "Топспин"

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Тренер

1 Ершов Илья 05.02.2007 100 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

2 Рыжов Петр 07.07.2006 88 г.Москва Эдель Е.О.
3 Кобзев Олег 12.02.2007 83 г.Липецк Гулевская Л.В.
4 Борисов Вадим 18.08.2006 81 Санкт-Петербург Трушкин Е.В.
5 Гончаров Арсений 17.07.2006 80 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

6 Папакин Георгий 27.02.2006 73 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
7 Казакевич Дмитрий 10.04.2006 69 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

8 Осташов Артем 26.04.2006 68 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
9 Цыганков Вадим 09.04.2006 60 г.Москва Иванов Л.В.

10 Махмадбеков Мустаджоб 17.07.2006 59 г.Домодедово Костеневич Л.М.
11 Пушленков Юрий 10.05.2009 58 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
12 Беляков Максим 19.08.2007 57 г.Малое Видное Бондарев А.Е.
13 Цыганков Егор 17.11.2008 53 г.Москва Иванов Л.В.
14 Уедраого Марк 28.11.2007 51 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
15 Капустянский Григорий 08.12.2007 48 г.Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

16 Бодров Владислав 03.07.2007 48 г.Серпухов Давыдянц Л.Н.
17 Макаров Никита 17.10.2006 46 г.Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

18 Наумов Илья 06.04.2007 46 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
19 Черепанов Давид 17.05.2006 45 г.Москва Глебов А.В., Ананьин М.С.
20 Толкушкин Василий 02.11.2008 37 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
21 Дягелев Денис 07.03.2008 36 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

22 Андреев Михаил 30.04.2007 32 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

23 Чувилин Матвей 24.09.2008 31 г.Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
24 Ходкевич Богдан 02.10.2007 29 г.Орехово-Зуево Бобров К.С., Завьялов А.С.
25 Шилов Глеб 30.07.2006 25 г.Дмитров Морозов Б.В.
26 Титов Роман 28.11.2006 24 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

27 Попов Михаил 13.06.2008 21 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

28 Алексеев Георгий 21.08.2007 18 г.Зеленоград Кузичкин В.В.
29 Уедраого Родион 13.11.2009 15 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
30 Федоров Арсений 07.06.2008 10 г.Рязань Малистов О.А.
31 Орлов Степан 05.04.2009 10 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
32 Карленков Дмитрий 25.05.2006 9 г.Электросталь Антонов В.А., Антонова Т.В.
33 Артемов Игорь 12.03.2007 9 г.Москва Спиридонова Е.И., Спиридонов В.В.

34 Белозеров Матвей 12.12.2008 7 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
35 Моргунов Тимофей 23.06.2006 7 г.Жуковский Мейснер О.Л.
36 Нгуен Туань 28.09.2006 6 г.Тверь Борисова И.В.
37 Тарасов Денис 21.07.2007 6 г.Москва Бакшеев К.С.
38 Суровцев Дмитрий 07.02.2006 6 г.Жуковский Мейснер О.Л.
39 Радевкин Данила 21.08.2006 5 г.Тверь Борисова И.В.
40 Савкин Владислав 07.10.2009 5 г.Домодедово Домнин В.В.
41 Булхак Арсений 04.09.2008 2 г.Орехово-Зуево Бобров К.С., Завьялов А.С.
42 Трушин Дмитрий 11.12.2006 1 г.Зеленоград Кузичкин В.В.
43 Моторин Иван 17.05.2008 1 г.Орехово-Зуево Бобров К.С., Завьялов А.С.
44 Варлыгин Иван 26.04.2008 0 г.Электросталь Антонов В.А., Антонова Т.В.
45 Писаренко Иван 09.04.2009 0 0 Оноприенко В.Ю.
46 Измайлов Дмитрий 02.02.2008 0 г.Москва Беликова В.А.
47 Кужекин Константин 12.03.2009 0 г.Москва Беликова В.А.
48 Фомичев Дмитрий 01.05.2009 0 г.Москва Беликова В.А.
49 Коротков Никита 10.09.2006 0 г.Клин Гречихин А.И.
50 Денисов Андрей 06.07.2007 0 г.Тверь Борисова И.В.
51 Балдовский Вячеслав 18.09.2008 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

52 Балдовский Георгий 19.09.2009 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

53 Волков Вячеслав 25.09.2009 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

54 Кукушкин Григорий 11.11.2008 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

55 Глазков Даниил 10.04.2008 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

56 Подколзин Даниил 23.09.2008 0 г.Москва Гришаков В.А.

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

 С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й   П О   Р Е Й Т И Н Г У

мальчики 2006 г.р. и моложе



57 Слезов Богдан 12.07.2006 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

58 Богданов Никита 15.02.2006 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

59 Михайлов Данила 11.02.2007 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

60 Никандров Дмитрий 01.02.2007 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

61 Каншиев Даниил 20.04.2009 0 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
62 Васильков Виктор 16.05.2007 0 г.Москва Спиридонова Е.И., Спиридонов В.В.

63 Красножон Михаил 09.09.2006 0 г.Домодедово Костеневич Л.М.
64 Алешин Николай 06.01.2007 0 г.Домодедово Домнин В.В.
65 Попович Даниил 04.05.2006 0 г.Домодедово Домнин В.В.
66 Косарев Артем 30.12.2006 0 г.Домодедово Костеневич Л.М.
67 Трофимов Алексей 05.09.2007 0 г.Реутов Лошкарева Н.Г.
68 Владимиров Серафим 16.04.2007 0 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
69 Шария Михаил 29.10.2006 0 г.Реутов Лошкарева Н.Г.
70 Капустин Егор 25.10.2006 0 г.Реутов Лошкарева Н.Г.
71 Шакиров Ильдар 01.12.2008 0 г.Домодедово Домнин В.В.

1 Курбасов Иван 02.02.2006 121 г.Москва Барсукова Н.А., Фрог А.М.
3 Макаров Никита 13.02.2006 138 г.Москва Эдель Е.О.
3 Попов Павел 07.02.2007 98 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.

5-6 Пшеничный Никита 29.05.2006 109 г.Москва Эдель Е.О.
5-6 Суровцев Денис 07.02.2006 117 г.Жуковский Мейснер О.Л.
7-8 Мишуков Михаил 19.03.2007 113 г.Москва Эдель Е.О.
7-8 Осмоловский Никита 18.04.2006 56 г.Дмитров Морозов Б.В.

9-12 Изумрудов Максим 19.03.2006 140 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

9-12 Романенков Александр 23.05.2006 72 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

9-12 Рыжов Дмитрий 07.07.2006 72 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
13-16 Торгов Артем 23.06.2006 92 г.Малое Видное Бондарев А.Е.
13-16 Стебунов Александр 28.08.2007 92 г.Архангельск Старицын Е.А.
13-16 Мартынюк Алексей 27.03.2007 63 г.Железнодорожный Озерчук М.К.

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь

СПИСОК ЗАЯВЛЕННЫХ ФИНАЛИСТОВ 1 ЭТАПАМ

Ю.В. Спиридонова (г. Москва)



08-09 мая 2017 МО, Малое Видное, СК "Топспин"

мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 1 1 2

1 2 2 2

1 2 1 2

1 1 1 1

мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 1 2 2 1

1 2 2 2 2

1 1 1 2 1

1 1 1 1 1

1 2 1 2 2

мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1. 1

1 1 1 2 1

1 1 1 2 2

мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 1

1 1 1 1 1

1 1 1 2 2

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

4 Коротков Никита 6

3 Шилов Глеб 7

1

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

1 2 3 4 5 6

1 Ершов Илья

2 Ходкевич Богдан 5

8
3-0 3-0 3-0

5 6

1 Рыжов Петр

1 2 3 4

5

6

Балдовский Вячеслав 4
0-3 0-3 0-3 0-3

10

2 Чувилин Матвей 7

3-0 3-1. 3-0 3-0 3-0

0-3 2-3. 3-0 3-0 1-3.

5

6

4 Булхак Арсений 6

3 Титов Роман 9
1-3. 3-2. 3-0. 3-0. 3-2.

0-3 0-3. 0-3 3-0 0-3

4

3-0. 3-0 3-0 3-0 3-0

5

6 Суровцев Дмитрий 8

Балдовский Георгий 5
0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

0-3 3-1. 2-3 3-0 3-0

10

2 3

2 Андреев Михаил 9

5 6

1 Борисов Вадим

1 2

1 Кобзев Олег

3

5

6 Савкин Владислав 7

Волков Вячеслав 6

4 Фомичев Дмитрий 5

3 4

0-3 0-3 0-3

Попов Михаил 8

3 Алексеев Георгий 8

10

2-3. 0-3

0-3 0-3 0-3 3-2. 0-3

0-3 0-3. 0-3 3-0 3-0

5 Кукушкин Григорий 5

4 Кужекин Константин 6

2 Дягелев Денис 9

3-0 3-1. 3-0 3-0 3-0

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

0-3

6 Шакиров Ильдар 7

1

4

2

4

5

6

4

2

3

5

4

1

2

3

3

1

2

3

6

5

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

0-3 0-3 3-0 3-0 3-0

3-0

0-3 0-3 1-3. 3-0

0-3

0-3 3-1.

3-0 3-1. 3-0

1-3. 3-0

5 61

0-3 0-3 0-3 0-3

0-3 0-3 0-3 3-0 3-0

1-3. 0-3 3-0. 3-0 3-0

0-3 0-3 0-3 3-0 0-3



мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 5

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 2 2

1 1 1 2 1

мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 6

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 7

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 1

1 1 1 2 1

1 1 1 1 1

1. 1 2. 2 2

мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 8

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1. 1 2 1 2

1 1 1 1 1

1 1 2 2 1

1 1 1 2 2

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

10

4 5 6

6

4

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

Федоров Арсений 8

1 Гончаров Арсений

2 Толкушкин Василий 9

1 2 3

3

5

6 Капустин Егор 6

Глазков Даниил 7

0-3 2-3. 3-0 3-0 3-0

0-3

Черепанов Давид 9

1 Папакин Георгий

1 2 3 4

Уедраого Родион

4 Измайлов Дмитрий 5
0-3 0-3 1-3. 0-3

0-3 0-3 0-3 3-1. 3-1.

0-3 0-3 3-1. 3-0

5

6 Шария Михаил 6

Подколзин Даниил 5

0-3 0-3 0-3 2-3. 3-0

5 6

4 Варлыгин Иван 7

3 8

10

2

10

2 Наумов Илья 9

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

0-3 3-2. 3-0 3-0 3-0

1 Казакевич Дмитрий

5

6

4 Писаренко Иван 6

3 Карленков Дмитрий 7
1-3. 2-3. 3-1. 3-0 0-3

0-3. 0-3 1-3. 3-0 0-3

5

6 Владимиров Серафим 8

Слезов Богдан 5
0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

0-3 0-3 3-2. 3-0 3-0

2 Макаров Никита 9

3 Артемов Игорь 7

10

4-5.

Моторин Иван 5

5

1 Осташов Артем
3-2. 3-0 3-0 3-0 3-0

5-4.

6

4-4. 4

4

Трофимов Алексей 7

Богданов Никита 7

6
0-3 0-3 2-3. 3-2. 3-1.

1-3. 0-3 2-3.

0-3 0-3

3

1

2

5

5

1

2

4

3

1

2

3

5

1

2

3

4

6
0-3

5 6

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

0-3 3-2. 3-0 3-0 3-0

3-0

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

3-1. 3-0 1-3.

3-0

0-3 0-3 0-3 3-0 1-3.

3-0 3-0 3-0 3-0

2-3. 3-0 3-0 3-0 3-0

0-3 0-3 3-1. 1-3. 3-2.

0-3 0-3 1-3. 3-0 3-2.

0-3 0-3 0-3 0-3

1 2 3 4

5 61 2 3 4

0-3 0-3



мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 9

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 1 1 2

1 1 1 1 1

мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 10

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2 2

1 2 2 2 2

1 1 1 2 2

1 1 2 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 11

№ Фамилия, Имя О С М

1 2 1 2 2

2 2 2 2 2

1 1. 1 2 2

2 1 2 2 2

1 1 1 1 1

1 1 1 1 2

мальчики 2006 г.р. и моложе Группа № 12

№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2 2 2

2 2 2 2 2

1 1 1 1 2

1 1 2 1 2.

1 1 2 2 2

1 1 1 1 1

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

Бодров Владислав 9

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

Орлов Степан 8

1 Цыганков Вадим

2

1 2 3

3 3

6
0-3 2-3. 3-0

0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

10

4 5 6

3-0 3-0 3-0 3-0 3-0

4 Трушин Дмитрий 7

5 6

1 Махмадбеков Мустаджоб

1 2 3 4

10

0-3 0-3 2-3. 3-0 3-0

0-3 0-3
5

6 Косарев Артем 5

Михайлов Данила

2 Уедраого Марк 9

3-0 3-0 3-1. 3-0 3-0

0-3 3-0 3-2. 3-0 3-0

4 Денисов Андрей 8

3 Белозеров Матвей 7
0-3 0-3 2-3. 3-0 3-0

1-3. 2-3. 3-2. 3-0 3-0

5

6 Попович Даниил 6

Никандров Дмитрий 5
0-3 0-3 0-3 0-3 0-3

0-3 0-3 0-3 0-3 3-0

1 Пушленков Юрий 3

5 641 2 3

3-1. 3-2.
Моргунов Тимофей 7

8

2 Капустянский Григорий 10

3

0-3 3-0 1-3. 3-0 3-0

3-0 3-0 3-1. 3-0 3-0

0-3 0-3 0-3

0-3 0-3 2-3. 0-3

5

6 Алешин Николай 6

Каншиев Даниил 5

3-0

5 6

1
3-0 3-0 3-0

3-1. 3-0 3-0 3-0 3-0

4 Радевкин Данила 9

1 2 3 4

3-1. 1-3. 3-0 3-0 3-0

0-3 0-3 1-3. 0-3 0-3

3 Нгуен Туань 6

9

4 Тарасов Денис 7

Беляков Максим

5 Васильков Виктор 8

1-3. 3-0

2 Цыганков Егор 10

0-3 0-3

6 Красножон Михаил 5

6

1

2

4

1

5

2

1

5

6

4

2

5

1

2

4

5

3

6

6

4

3

0-3 0-3 1-3. 0-3 3-1.

0-3 0-3 3-1. 2-3. 3-0

0-3 3-0 3-0 3-0 3-0

0-3 0-3 3-2. 3-0 3-0

3-0 3-2. 3-2.

0-3 0-3 1-3. 0-3 02.мар



Курбасов Иван
1 - Курбасов Иван

- 1 - -
2 X - Курбасов Иван

- 33 3-0 -
3 Суровцев Дмитрий -

- 2 Шилов Глеб -
4 Шилов Глеб - 3-0 Курбасов Иван

Гончаров Арсений - 49 3-0 -
5 - Гончаров Арсений

- 3 3-1. -
6 Черепанов Давид -

- 34 Рыжов Дмитрий -
7 X - 3-0

- 4 Рыжов Дмитрий -
8 Рыжов Дмитрий - Курбасов Иван

- 57 3-0 -
9 Стебунов Александр - Стебунов Александр

- 5 - -
10 X - Стебунов Александр

- 35 3-1. -
11 Бодров Владислав -

- 6 Осташов Артем -
12 Осташов Артем - 3-1.

- 50 Суровцев Денис -
13 Андреев Михаил - Андреев Михаил 3-2.

- 7 - -
14 Х -

- 36 Суровцев Денис -
15 X - 3-0

- 8 Суровцев Денис -
16 Суровцев Денис - -

Курбасов Иван
17 Изумрудов Максим - Изумрудов Максим 61 3-2. -

- 9 - -
18 X - Изумрудов Максим

- 37 3-1. -
19 Денисов Андрей -

- 10 Цыганков Егор -
20 Цыганков Егор - Изумрудов Максим

- 51 3-0 -
21 Х - Дягелев Денис

- 11 - -
22 Дягелев Денис -

- 38 Титов Роман -
23 Васильков Виктор - 3-0.

- 12 Титов Роман -
24 Титов Роман - 3-0

- 58 Макаров Никита  Эдель -
25 Мартынюк Алексей - Мартынюк Алексей 3-1.

- 13 - -
26 X - Капустянский Григорий

- 39 3-0 -
27 Федоров Арсений -

- 14 Капустянский Григорий -
28 Капустянский Григорий - 3-0

- 52 Макаров Никита  Эдель -
29 Наумов Илья - Наумов Илья 3-0

- 15 3-0 -
30 Трофимов Алексей -

- 40 Макаров Никита  Эдель -
31 X - 3-0

- 16 Макаров Никита  Эдель -
32 Макаров Никита  Эдель -

33 Пшеничный Никита - Пшеничный Никита
- 17 - - 3-1. 63

34 X - Пшеничный Никита
- 41 3-0 -

35 Алексеев Георгий -
- 18 Алексеев Георгий -

36 Х - Пшеничный Никита
- 53 3-1. -

37 Цыганков Вадим - Цыганков Вадим
19 3-2. -

38 Беляков Максим -
- 42 Цыганков Вадим -

39 X - 3-2.
- 20 Ершов Илья -

40 Ершов Илья - Пшеничный Никита
- 59 3-1. -

41 Романенков Александр - Романенков Александр
- 21 - -

42 X - Папакин Георгий
- 43 3-1. -

43 Орлов Степан -
- 22 Папакин Георгий -

44 Папакин Георгий - 3-0
- 54 Рыжов Петр -

45 Рыжов Петр - Рыжов Петр 3-0
- 23 3-0. -

46 Радевкин Данила -
- 44 Рыжов Петр -

47 X - 3-0.
- 24 Осмоловский Никита -

48 Осмоловский Никита - -

49 Мишуков Михаил - Мишуков Михаил 62 Мишуков Михаил -
- 25 - - 3-1.

50 X - Мишуков Михаил
- 45 3-0. -

51 Владимиров Серафим -
- 26 Владимиров Серафим -

52 Х - Мишуков Михаил
- 55 3-1. -

53 Казакевич Дмитрий - Попов Михаил
- 27 3-1. -

54 Попов Михаил -
- 46 Торгов Артем -

55 X - 3-0
- 28 Торгов Артем -

56 Торгов Артем -
- 60 Мишуков Михаил -

57 Кобзев Олег - Кобзев Олег 3-0.
- 29 - -

58 X - Кобзев Олег
- 47 3-1. -

59 Х -
- 30 Борисов Вадим -

60 Борисов Вадим -
- 56 Попов Павел -

61 Макаров Никита Ступаченко - Макаров Никита Ступаченко 3-0
- 31 3-0 -

62 Коротков Никита -
- 48 Попов Павел -

63 X - 3-0
- 32 Попов Павел -

64 Попов Павел -

Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

Мишуков Михаил

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

мальчики 2006 г.р. и моложе

Финал (1-16 место)

ПОБЕДИТЕЛЬ Курбасов Иван

2 МЕСТО

1 МЕСТО

Главный судья

Главный секретарь

М.Л. Торгов (г. Москва)



-1 Х -49 Рыжов Дмитрий

64 Суровцев Дмитрий

-2 Суровцев Дмитрий 80 Макаров Никита Ступаченко 104 Макаров Никита Ступаченко

-48 Макаров Никита Ступаченко 3-2. 3-2.

96 Макаров Никита Ступаченко

-3 Черепанов Давид 3-1.

65 Черепанов Давид

-4 Х 81 Борисов Вадим 112 Стебунов Александр

-47 Борисов Вадим 3-0. 3-1.

-5 Х -50 Стебунов Александр -62 Пшеничный Н

66 Бодров Владислав

-6 Бодров Владислав 82 Бодров Владислав 105 Стебунов Александр 116 Стебунов Александр

-46 Попов Михаил 3-0. 3-1. 3-2.

97 Бодров Владислав

-7 Х 3-1.

67 Х 122

-8 Х 83 Владимиров Серафим -60 Попов Павел

-45 Владимиров Серафим

-9 Х -51 Титов Роман

68 Денисов Андрей

-10 Денисов Андрей 84 Осмоловский Никита 106 Осмоловский Никита 120 Осмоловский

-44 Осмоловский Никита 3-0. 3-0

98 Осмоловский Никита

-11 Х 3-1.

69 Васильков Виктор

-12 Васильков Виктор 85 Романенков А 113 Осмоловский Никита

-43 Романенков А 3-0. 3-1.

-13 Х -52 Капустянский Григорий

70 Федоров Арсений

-14 Федоров Арсений 86 Федоров Арсений 107 Капустянский Григорий 117 Осмоловский Никита

-42 Ершов Илья 3-1. 3-0. 3-0.
99 Федоров Арсений

-15 Трофимов Алексей 3-1. 3 место

71 Трофимов Алексей

-16 Х 87 Алексеев Георгий -59 Рыжов Петр Пшеничный Ник

-41 Алексеев Георгий 3-1. 3-1.

-17 Х -53 Цыганков Вадим

72 Х 3 место

-18 Х 88 Наумов Илья 108 Цыганков Вадим 124
-40 Наумов Илья 3-0. -124

100 Наумов Илья 4 место 3 место

-19 Беляков Максим 3-1.

73 Беляков Максим Суровцев Денис

-20 Х 89 Мартынюк Алексей 114 Папакин Георгий 3-2.

-39 Мартынюк Алексей 3-2. 3-0.

-21 Х -54 Папакин Георгий

74 Орлов Степан

-22 Орлов Степан 90 Дягелев Денис 109 Папакин Георгий 118 Изумрудов Максим

-38 Дягелев Денис 3-1. 3-0.

101 Цыганков Егор

-23 Радевкин Данила 3-0

75 Радевкин Данила

-24 Х 91 Цыганков Егор -58 Изумрудов Максим

-37 Цыганков Егор 3-0.

-25 Х -55 Торгов Артем

76 Х
-26 Х 92 Андреев Михаил 110 Торгов Артем 121 Суровцев Денис

-36 Андреев Михаил 3-1.

102 Осташов Артем

-27 Казакевич Дмитрий 3-1.

77 Казакевич Дмитрий

-28 Х 93 Осташов Артем 115 Торгов Артем

-35 Осташов Артем 3-1. 3-2.

123

-29 Х -56 Кобзев Олег

78 Х
-30 Х 94 Гончаров Арсений 111 Кобзев Олег 119 Суровцев Денис

-34 Гончаров Арсений 3-2. 3-1.

103 Шилов Глеб -61 Макаров Никита Эдель

-31 Коротков Никита 3-0.

79 Коротков Никита

-32 Х 95 Шилов Глеб -57 Суровцев Денис

-33 Шилов Глеб

Мемориальный турнир памяти С.Д. Шпраха
мальчики 2006 г.р.и моложе 
Финал (1-16 место) 8-9 мая 2017 



-122 Осмоловский -120 Стебунов А
125 126

-123 Макаров Никита Эдель 5 место -121 Изумрудов Максим 7 место

-125 -126

6 место 8 место

-116 Попов Павел -112 Макаров Н Ступаченко

127 131

-117 Рыжов Петр -113 Капустянский

129 133

-118 Папакин Георгий 9 место -114 Цыганков Вадим 13 место

128 132

-119 Торгов Артем -129 -115 Кобзев Олег -133

10 место 14 место

-127 -131

130 134

-128 11 место -132 15 место

-130 -134

12 место 16 место

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь Ю.В. Спиридонова (г. Москва)



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 Брянцева Виктория 14.04.2006 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

2 Воробьева Алина 12.03.2006 49 г.Подольск Цой Л.Н.
3 Вразовская Кристина 21.01.2008 0 г.Москва Крутова М.Е.
4 Гломаздова Софья 30.07.2007 0 г.Серпухов Грабилова С.В.
5 Дерзкова Анастасия 02.12.2008 59 г.Серпухов Давыдянц Л.Н.
6 Дугина Вероника 17.07.2008 0 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
7 Зайниева Виктория 02.07.2008 10 г.Электросталь Антонов В.А., Антонова Т.В.
8 Захарова Дарья 29.09.2006 2 г.Москва Гришаков В.А.
9 Зенкевич София 09.07.2006 0 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.

10 Камынина Майя 26.07.2006 21 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
11 Козлова Юлия 00.01.1900 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

12 Колб Ульяна 24.11.2006 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

13 Котова Варвара 27.03.2008 7 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
14 Кочеткова Арина 29.07.2007 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

15 Кузнецова Полина 05.04.2006 9 г.Москва Спиридонова Е.И., Спиридонов В.В.

16 Липунова Софья 18.01.2007 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

17 Мартынова Полина 13.09.2007 3 г.Дмитров Оноприенко В.Ю.
18 Матюшина Мария 29.02.2008 39 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
19 Мелехина Анастасия 12.01.2007 32 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
20 Мелехова Любовь 10.02.2007 29 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
21 Мельник Анастасия 06.04.2006 120 г.Москва Мельник Г.Н.
22 Минеева Мария 07.01.2008 3 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

23 Молоствова Екатерина 02.09.2006 0 г.Дмитров Оноприенко В.Ю.
24 Памухина Екатерина 07.01.2006 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

25 Пипия Валерия 04.05.2006 27 г.Электросталь Антонов В.А., Антонова Т.В.
26 Попаренко Мария 02.05.2007 0 г.Малое Видное Бондарев А.Е.
27 Починалина Карина 13.08.2007 0 г.Подольск Цой Л.Н.
28 Просветова Анастасия 01.06.2006 0 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
29 Савкина Наталья 10.12.2006 64 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
30 Сазонова Дарья 22.03.2006 38 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
31 Светличная Виктория 11.11.2008 0 г.Москва Мельник Г.Н.
32 Селина Елизавета 27.07.2007 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

33 Семина Дарья 26.08.2007 0 г.Подольск Цой Л.Н.
34 Строкова Юлия 28.07.2006 22 г.Домодедово Костеневич Л.М.
35 Стулова Яна 15.09.2006 72 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
36 Федюнина Наталья 24.07.2007 1 г.Электросталь Антонов В.А., Антонова Т.В.
37 Фролова Милана 13.07.2009 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

38 Харитонова Татьяна 29.03.2008 21 г.Москва Чуева И.А.
39 Шакирова Динара 18.08.2006 0 г.Домодедово Домнин В.В.
40 Юницкая Мария 31.08.2009 0 г.Москва Беликова В.А.

1 Коростелева Ольга 18.08.2006 131 г.Москва Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

2 Карасева Ксения 12.01.2007 80 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

3 Решетина Елихавета 03.03.2008 120 Железнодорожный Озерчук М.К.
5-6 Касьян Мария 19.04.2006 88 г.Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
5-6 Пятерикова Анна 10.01.2007 130 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
7-8 Сахарук Ольга 16.06.2008 69 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.

9-12 Когтева Дарья 16.08.2006 78 г.Москва Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

9-12 Ладоникова Елизавета 13.01.2007 60 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
9-12 Тимашева Яна 26.01.2010 78 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
9-12 Егоршева Мария 29.05.2006 62 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

13-16 Сясько Мария 28.08.2008 36 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
13-16 Кузнецова Вера 05.04.2006 21 г.Москва Спиридонова Е.И., Спиридонов В.В.

13-16 Шишкова Елизавета 30.10.2006 37 г.Москва Спиридонова Е.И., Спиридонов В.В.

13-16 Виноградова Мария 19.02.2010 56 г.Москва Тимофеева Р.А., Родионова М.Б.

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь

девочки 2006 г.р. и моложе

Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

М СПИСОК ЗАЯВЛЕННЫХ ФИНАЛИСТОВ 1 ЭТАПА

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха
А Л Ф А В И Т Н Ы Й   С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й



№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 Мельник Анастасия 06.04.2006 120 г.Москва Мельник Г.Н.
2 Стулова Яна 15.09.2006 72 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
3 Савкина Наталья 10.12.2006 64 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
4 Дерзкова Анастасия 02.12.2008 59 г.Серпухов Давыдянц Л.Н.
5 Воробьева Алина 12.03.2006 49 г.Подольск Цой Л.Н.
6 Матюшина Мария 29.02.2008 39 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
7 Сазонова Дарья 22.03.2006 38 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
8 Мелехина Анастасия 12.01.2007 32 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
9 Мелехова Любовь 10.02.2007 29 г.Железнодорожный Озерчук М.К.

10 Пипия Валерия 04.05.2006 27 г.Электросталь Антонов В.А., Антонова Т.В.
11 Строкова Юлия 28.07.2006 22 г.Домодедово Костеневич Л.М.
12 Камынина Майя 26.07.2006 21 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
13 Харитонова Татьяна 29.03.2008 21 г.Москва Чуева И.А.
14 Зайниева Виктория 02.07.2008 10 г.Электросталь Антонов В.А., Антонова Т.В.
15 Кузнецова Полина 05.04.2006 9 г.Москва Спиридонова Е.И., Спиридонов В.В.

16 Котова Варвара 27.03.2008 7 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
17 Мартынова Полина 13.09.2007 3 г.Дмитров Оноприенко В.Ю.
18 Минеева Мария 07.01.2008 3 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

19 Захарова Дарья 29.09.2006 2 г.Москва Гришаков В.А.
20 Федюнина Наталья 24.07.2007 1 г.Электросталь Антонов В.А., Антонова Т.В.
21 Брянцева Виктория 14.04.2006 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

22 Вразовская Кристина 21.01.2008 0 г.Москва Крутова М.Е.
23 Гломаздова Софья 30.07.2007 0 г.Серпухов Грабилова С.В.
24 Дугина Вероника 17.07.2008 0 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
25 Зенкевич София 09.07.2006 0 г.Коломна Наумов А.В., Четырева И.Г.
26 Козлова Юлия 00.01.1900 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

27 Колб Ульяна 24.11.2006 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

28 Кочеткова Арина 29.07.2007 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

29 Липунова Софья 18.01.2007 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

30 Молоствова Екатерина 02.09.2006 0 г.Дмитров Оноприенко В.Ю.
31 Памухина Екатерина 07.01.2006 0 г.Балабаново Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

32 Попаренко Мария 02.05.2007 0 г.Малое Видное Бондарев А.Е.
33 Починалина Карина 13.08.2007 0 г.Подольск Цой Л.Н.
34 Просветова Анастасия 01.06.2006 0 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
35 Светличная Виктория 11.11.2008 0 г.Москва Мельник Г.Н.
36 Селина Елизавета 27.07.2007 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

37 Семина Дарья 26.08.2007 0 г.Подольск Цой Л.Н.
38 Фролова Милана 13.07.2009 0 г.Жуковский Калустов К.С., Арутюнов Р.Г.

39 Шакирова Динара 18.08.2006 0 г.Домодедово Домнин В.В.
40 Юницкая Мария 31.08.2009 0 г.Москва Беликова В.А.

1 Коростелева Ольга 18.08.2006 131 г.Москва Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

2 Карасева Ксения 12.01.2007 80 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

3 Решетина Елизавета 03.03.2008 120 г. Железнодорожный Озерчук М.К.
5-6 Касьян Мария 19.04.2006 88 г.Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
5-6 Пятерикова Анна 10.01.2007 130 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
7-8 Сахарук Ольга 16.06.2008 69 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.

9-12 Когтева Дарья 16.08.2006 78 г.Москва Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

9-12 Ладоникова Елизавета 13.01.2007 60 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
9-12 Тимашева Яна 26.01.2010 78 г.Железнодорожный Озерчук М.К.
9-12 Егоршева Мария 29.05.2006 62 г.Москва  Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

13-16 Сясько Мария 28.08.2008 36 г.Москва Насыров К.М., Насыров Р.К.
13-16 Кузнецова Вера 05.04.2006 21 г.Москва Спиридонова Е.И., Спиридонов В.В.

13-16 Шишкова Елизавета 30.10.2006 37 г.Москва Спиридонова Е.И., Спиридонов В.В.

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь

девочки 2006 г.р. и моложе

М СПИСОК ЗАЯВЛЕННЫХ ФИНАЛИСТОВ 1 ЭТАПА

Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха
 С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й   П О   Р Е Й Т И Н Г У 



08-09 мая 2017 МО, Малое Видное, СК "Топспин"

девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 1 2 2

1 2 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 3

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 2

1 1 1 1

девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 4

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

4

6

5 Вразовская Кристина 5
0-3

3

4 Селина Елизавета 4 5

3 Федюнина Наталья 6

1

2 Харитонова Татьяна 7 2

1 Дерзкова Анастасия 8
3-0 3-0 3-0 3-0

0-3 3-0 3-0

2 3 4 5 6

5

6

5 Светличная Виктория 4
0-3 0-3 0-3 0-3

3

4 Липунова Софья 5 4

3 Захарова Дарья 6
0-3 1-3. 3-0 3-0

0-3 0-3 0-3 3-0.

5 Козлова Юлия 5
0-3 0-3

1

2 Зайниева Виктория 7 2

1 Савкина Наталья 8

0-3 3-1. 3-0 3-0

0-3 3-2.

2

4 Попаренко Мария 4 5

3 Минеева Мария 7

1 2 3 4 5 6

4

6

2 Кузнецова Полина 6 3

1 Стулова Яна 8
3-0 3-0 3-0 3-0

0-3 0-3 3-0 3-0

4

6

5 Кочеткова Арина 5

1

3

4 Брянцева Виктория 4 5

3 Мартынова Полина 6
0-3 0-3 3-0 3-0

0-3 0-3 0-3

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

1 2 3 4 5 6

1
3-0. 3-0 3-0 3-0

2 Котова Варвара 7 2

1 Мельник Анастасия 8

0-3 3-0 3-0 3-0

0-3 3-0 3-0 3-0

0-3 0-3 0-3 2-3.

2-3.

0-3 0-3 0-3 3-2.

1 2 3 4 5 6

3-0 3-0 3-0 3-0

0-3 0-3 3-0

3-0

0-3 0-3 3-0 3-0

0-3 0-3 0-3 0-3

1



девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 5

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 1 2 2

1 2 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 6

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 1 2

1 1 2 2

1 1 1 1

девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 7

№ Фамилия, Имя О С М

1 2 2 2

2 2 2 2

1 1 1 1

1 1 2 2

1 1 2 1

девочки 2006 г.р. и моложе Группа № 8

№ Фамилия, Имя О С М

2 2 2 2

1 2 2 2

1 1 2 2

1 1 1 1

1 1 1 2

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

6

5 Шакирова Динара 5
0-3 0-3 1-3. 3-0.

4 Починалина Карина 4 5

3 Зенкевич София 6
0-3 0-3 3-0 3-1.

0-3 0-3 0-3 0-3

5 Памухина Екатерина 5
0-3. 0-3

1

2 Пипия Валерия 7 2

1 Мелехина Анастасия 8

2-3. 3-0. 3-0. 3-0.

3-0 0-3

5

4 Семина Дарья 6 3

3 Юницкая Мария 4

1 2 3 4 5 6

4

6

2 Мелехова Любовь 8 1

1 Сазонова Дарья 7
1-3. 3-0 3-0 3-0

3-1. 3-0 3-0 3-0

2

5

6

5 Просветова Анастасия 4

4

4 Фролова Милана 6 3

3 Гломаздова Софья 5
0-3 0-3 2-3. 3-0.

0-3 0-3 3-2.

5 Дугина Вероника 5
0-3 0-3

1

2 Строкова Юлия 7 2

1 Матюшина Мария 8

1-3. 3-0 3-0 3-0

0-3 3-0.

2

4 Колб Ульяна 4 5

3 Молоствова Екатерина 7

1 2 3 4 5 6

4

6

1

2 Камынина Майя 6 3

1 Воробьева Алина 8
3-0 3-1. 3-0 3-0

0-3 0-3 3-0

1 2 3 4 5 6

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

3-1. 3-0 3-0 3-0

3-0

1-3. 3-0 3-0 3-0

0-3 0-3 0-3 0-3

3-2.

0-3 0-3 0-3 2-3.

0-3 0-3 0-3 0-3

0-3 0-3 3-0. 3-0.

1 2 3 4 5 6

3-2. 3-0. 3-0 3-0

4

3



1 Коростелева Ольга - Коростелева Ольга

- 1 - -

2 X - Коростелева Ольга

- 17 3-0. -

3 Дерзкова Анастасия -

- 2 Дерзкова Анастасия -

4 Егоршева Мария - 3-1. Коростелева Ольга

- 25 3-0. -

5 Тимашева Яна - Пипия Валерия

- 3 3-1. -

6 Пипия Валерия -

- 18 Пипия Валерия -

7 Х - 3-0.

- 4 Ладоникова Елизавета -

8 Ладоникова Елизавета - Коростелева Ольга

- 29 3-1. -

9 Когтева Дарья - Когтева Дарья

- 5 3-0. -

10 Сазонова Дарья - Когтева Дарья

- 19 3-1. -

11 Минеева Мария -

- 6 Савкина Наталья -

12 Савкина Наталья - 3-1.

- 26 Решетина Елизавета -

13 Шишкова Елизавета - Шишкова Елизавета 3-0.

- 7 3-0. -

14 Матюшина Мария -

- 20 Решетина Елизавета -

15 Котова Варвара - 3-2.

- 8 Решетина Елизавета -

16 Решетина Елизавета - 3-0. -

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 Пятерикова Анна - Пятерикова Анна 3-2. 31

- 9 3-0. -

18 Федюнина Наталья - Пятерикова Анна

- 21 3-1. -

19 Мелехина Анастасия -

- 10 Кузнецова Вера -

20 Кузнецова Вера - 3-2. Пятерикова Анна

- 27 3-1. -

21 Сясько Мария - Сясько Мария

- 11 3-1. -

22 Строкова Юлия -

- 22 Сясько Мария -

23 Харитонова Татьяна - 3-2.

- 12 Касьян Мария -

24 Касьян Мария - 3-2.

- 30 Мельник Анастасия -

25 Сахарук Ольга - Сахарук Ольга 3-0.

- 13 3-2. -

26 Воробьева Алина - Мельник Анастасия

- 23 3-0. -

27 Зайниева Виктория -

- 14 Мельник Анастасия -

28 Мельник Анастасия - 3-0.

- 28 Мельник Анастасия -

29 Стулова Яна - Стулова Яна 3-0.

- 15 3-0. -

30 Мелехова Любовь -

- 24 Стулова Яна -

31 X - 3-0.

- 16 Карасева Ксения -

32 Карасева Ксения -

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

девочки 2006 г.р. и моложе

Финал (1-16 место)

1 МЕСТО

Коростелева Ольга

2 МЕСТО

Мельник Анастасия



Пятерикова Анна

Когтева Дарья -30

Карасева Ксения -26

-24

Х 40 - 52

-1 - 58

32 - 48

-2

Сахарук Ольга
-23

Тимашева Яна 41 - 56

-3

33

-4 Пипия Валерия

Касьян Мария -25

-22

Сазонова Дарья 42 - 53

-5

34 - 49

-6

Кузнецова Вера 
-21

Матюшина Мария 43

-7 58

35 60

-8 59

-9

36

-10

44

-20

-11 - 50

37

-12 - 54

45

-19 -28

-13

38

-14 - 57

46

-18

-15 - 51

39 - 59

-16 - 55

47

-17 -27

-29

-52

63

-53 -58

65 61

-54 -59

64

-55

-56

-63 - 62

66 -57

-64

Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

девочки 2006 г.р. и моложе

Финал (1-16 место)

-
-

- Карасева Ксения Когтева Дарья

- 3-2. 3-1. 3 МЕСТО

- Егоршева Мария Пятерикова Анна

Егоршева Мария 3-1.

- Карасева Ксения

- Тимашева Яна Когтева Дарья

3-2.

-

- 3-1. 3-1.

- Тимашева Яна

-

Х

- 3-0. Касьян Мария

- Касьян Мария

3-1.

- 3-2. Касьян Мария

- Минеева Мария

Минеева Мария 3-2.

- 3-0.

- Кузнецова Вера 

- Матюшина Мария

- 3-0.

Котова Варвара

Федюнина Наталья
- Мелехина Анастасия

Мелехина Анастасия 3-0. Шишкова Елизавета

- 3-1.

Шишкова Елизавета

Шишкова Елизавета

Строкова Юлия 3-0.

- Строкова Юлия Стулова Яна

3-0.

- 3-1.

Харитонова Татьяна 3-2. Савкина Наталья

Савкина Наталья Стулова Яна

Воробьева Алина

Воробьева Алина Стулова Яна

- 3-2. 3-0.

- Воробьева Алина

Зайниева Виктория 3-0.

Ладоникова Елизавета

Дерзкова Анастасия

Решетина Елизавета 

Мелехова Любовь 3-1.

- Мелехова Любовь

Х - Дерзкова Анастасия 3-2.

- 3-0. 3-1.

Дерзкова Анастасия

Дерзкова Анастасия Сясько Мария

Решетина Елизавета 

Карасева Ксения

-

9 МЕСТО - 5 МЕСТО

- -

Пипия Валерия

- - - -

Шишкова Елизавета -

-

- - 6 МЕСТО

Сясько Мария 10 МЕСТО

-

- 7 МЕСТО

Касьян Мария

11 МЕСТО - -

- - Дерзкова Анастасия

- 8 МЕСТО

12 МЕСТО -

-

3 МЕСТО

- 3 МЕСТО

- -

-

4 МЕСТО

-



-48

67

-49 -67

- 69 70

-50 -68

68

-51

-67

70

-68

Главный судья М.Л. Торгов (г. Москва)

Главный секретарь Ю.В. Спиридонова (г. Москва)

Мемориальный турнир памяти Сергея Шпраха

девочки 2006 г.р. и моложе

Финал (1-16 место)
Тимашева Яна

13 МЕСТО

- -

-

14 МЕСТО

Кузнецова Вера 

Воробьева Алина

Савкина Наталья

-

- -

-

16 МЕСТО

-

- 15 МЕСТО
- -

-

16 МЕСТО

-

-

- 15 МЕСТО

-


